
Nr postępowania: 19/23 

Maków Mazowiecki, dnia 26 października 2023 roku 

 

MIASTO MAKÓW MAZOWIECKI 
ul. Stanisława Moniuszki 6 
06-200 Maków Mazowiecki  
WIP.271.19.2023.MB 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Usługa zagospodarowania odpadów komunalnych  

z nieruchomości zamieszkałych i mieszanych położonych na terenie Miasta Maków Mazowiecki oraz z 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych” wybrani zostali następujący Wykonawcy dla: 

I Część: Usługa zagospodarowania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych  

z wyłączeniem odpadów ulegających biodegradacji z terenu miasta Maków Mazowiecki: Ostrołęckie 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. ul. Berka Joselewicza 1, 07-410 Ostrołęka za kwotę 

brutto: 1.259.874,00 złotych. Wykonawca spełnił warunku udziału w postępowaniu, a jego oferta 

uzyskała najwyższą wartość punktową. 

 

II Część: Usługa zagospodarowania odpadów komunalnych ulegających biodegradacji z terenu miasta 

Maków Mazowiecki oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych: Błysk -Bis Sp. z o. o. 

ul. Moniuszki 108, 06-200 Maków Mazowiecki za kwotę brutto: 325.231,20 złotych.  Wykonawca spełnił 

warunku udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą wartość punktową. 

 

 
Nazwa /firma/ i adres 

wykonawcy 
 

 
Cena w złotych 

brutto 

Liczba punktów Suma 
Punktów Cena (60%) Koszt eksploatacji zamówienia 

związany z dojazdem do instalacji 
(odległość siedziby Zamawiającego 

od Instalacji) (40%) 

Ostrołęckie Towarzystwo 
Budownictwa 

Społecznego Sp. z o. o. 
ul. Berka Joselewicza  1 

07-410 Ostrołęka 

 
1.259.874,00 

 
60,00 

 
20,00 

 
80,00 

 
Nazwa /firma/ i adres 

wykonawcy 
 

 
Cena w złotych brutto 

Liczba punktów Suma 
Punktów Cena (60%) Koszt eksploatacji zamówienia 

związany z dojazdem do instalacji 
(odległość siedziby Zamawiającego 

od Instalacji) (40%) 

Ostrołęckie Towarzystwo 
Budownictwa 

Społecznego Sp. z o. o. 
ul. Berka Joselewicza  1 

07-410 Ostrołęka 

 
221.130,00 

 
60,00 

 
20,00 

 
80,00 

Błysk – Bis Sp. z o. o. 
ul. Moniuszki 108  

06-200 Maków 
Mazowiecki 

325.231,20 40,79 40,00 80,79 



Nr postępowania: 19/23 

III Część: Usługa zagospodarowania segregowanych odpadów komunalnych z terenu miasta Maków 

Mazowiecki oraz z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych: Błysk – Bis Sp. z o. o. ul. 

Moniuszki 108, 06-200 Maków Mazowiecki za kwotę brutto: 357.534,00 złotych. Wykonawca spełnił 

warunku udziału w postępowaniu, a jego oferta uzyskała najwyższą wartość punktową 

 

 

 

Burmistrz Miasta  

/-/ Tadeusz Ciak 

 
Nazwa /firma/ i adres 

wykonawcy 
 

 
Cena w złotych 

brutto 

Liczba punktów Suma 
Punktów Cena (60%) Koszt eksploatacji zamówienia 

związany z dojazdem do instalacji 
(odległość siedziby Zamawiającego 

od Instalacji) (40%) 

Ostrołęckie Towarzystwo 
Budownictwa 

Społecznego Sp. z o. o. 
ul. Berka Joselewicza  1 

07-410 Ostrołęka 

 
343.548,00 

 
60,00 

 
20,00 

 
80,00 

Błysk – Bis Sp. z o. o. 
ul. Moniuszki 108  

06-200 Maków 
Mazowiecki 

357.534,00 57,65 40,00 97,65 


